
Objednávka

č.j. MV- 23373-6/KB-2024

I. SMLUVNÍ STRANY
 

 

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra PhDr. Vojtěch Bednář
Nad Štolou 936/3 Slezská 5,
170 34 Praha 7 73 701 Český Těšín

Zastoupená

M

ř

K epublika — Ministerstvo vnitra Kontaktní adresa: Slezská 5,
Nad Štolou 936/3 73 701 Český Těšín
170 34 Praha 7

Kontaktní osoba, telefon: J Kontaktní osoba, telefon:

Bankovní spojení: Bankovní spojení: Č

Číslo účtu: 6 Číslo účtu: 1

IČO: 000070 IČO: 74999125
DIČ: CZ00007064 DIČ:  

II. PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

objednány Jj. cena bez DPH cena celkem bez DPH

iologické poradenství 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

150 000,00 Kč
je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná

 

Místo plnění: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Dodací lhůta: do 29.2.2024

Předmět objednávky je za odběratele oprávněn převzít:

Telefon, e-mail: 4

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Odbor komunikace, zašle dodavatel ve

dvou vyhotoveních a s potvrzeným originálem dodacího listu (předávacím protokolem) na kontaktní adresu (nebo do datové schránky, není nutný originál

dodacího list/předávacího protokolu). Splatnost fakturyje 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.

IV. SANKCE

V případě nedodržení termínu pro předání předmětu objednávky ze strany dodavatele je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že dodavatel poruší povinnost provést předmět objednávky řádně v souladu s touto objednávkou, je dodavatel povinen uhradit 0,05 % ze

sjednané celkové ceny předmětu objednávky za každý započatý kalendářní den, a to až do doby uvedení předmětu objednávky do řádného stavu.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle $ 6 odst. I zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv, pokud tomuto zákonu podléhá. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto objednávku uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této objednávky za určitý a srozumitelný a že jsoujíznámy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této objednávky rozhodující, na

důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 2. Vztahy touto objednávkou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména

$ 2079 a násl. občanského zákoníku.



*. o..
Jove oee«e MINISTERSTVO VNITRA
000000000Son830055 ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1 objednávkyk č.j. č.j. MV- 23373-6/KB-2024

Příloha č. 1— Čestná prohlášení

Čestná prohlášení

I.

Ve smyslu $ 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (odpovědné veřejné zadávání), čestně prohlašuji za společnost PhDr. Vojtěch Bednář, že při

plnění veřejné zakázky zadávané pod názvem „Sociologické poradenství“:

- © nebude docházet k porušování standartu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních

předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- © nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či
pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze

X směrnice č. 2014/24/EU,

- © nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou na plnění

veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- © nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském řetězci,
zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, nelegální

zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o ochraně životního

prostředí apod.

Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně prohlašuji za
společnost PhDr. Vojtěch Bednář, že při plnění veřejné zakázky zadávané pod názvem

„Sociologické poradenství“ , se na plnění, které nabízím, nevztahují mezinárodní sankce.
Současně prohlašuji, že si nejsem vědom skutečnosti, že by se mezinárodní sankce vztahovaly na
poddodavatele, které budu v průběhu plnění veřejné zakázky využívat.

Dále přikládám čestná prohlášení od svých poddodavatelů, že nepodléhají sankci.

(Přiloží pouze dodavatel, který bude v rámci plnění využívat poddodavatele.)

V Českém Těšíně, dne


